Ai Collaboratori Scolastici e Assistenti Amministrativi 

Ai Rappresentanti dei Genitori di ogni Ordine e Grado 

Dati organico anno scolastico 2024-2025 

Comunico in sintesi i dati dell’organico classi per l’anno scolastico 2024-2025 

Allo stato attuale gli Alunni sono seicentodue (602), superiori al limite minimo previsto per il 
mantenimento dell’Istituto nella sua integrità, comprensiva di Segreteria, DSGA e DS. 

Scuola dell’Infanzia tre (3) sezioni, conferma della situazione attuale. 

Scuola Primaria diciotto (18) classi nelle tre sedi, conferma della situazione attuale.